
 
Uchwała Nr XVIII/189/2004

Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego
z dnia 28 kwietnia 2004 roku

w sprawie stawek za składowanie odpadów na składowisku w Linowcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym(jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.
6 ust.  2 ustawy o utrzymaniu czystości  i  porządku w gminach z dnia 13 września 1996r  /
Dz.U.z 1996r Nr 132, póz. 622 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 61 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U.z 2001 r. Nr 62 póz.. 628, późn. zm.), Rada Miejska Sta-
rogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§1

Ustala się stawki za składowanie odpadów na składowisku w Linowcu zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3

Uchwała podlega wywieszeniu na okres jednego miesiąca na tablicach ogłoszeniowych Urzędu
Miejskiego i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych ,, STARKOM " Spółki z o.o. w Starogar-
dzie Gdańskim.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

Stawki opłat za przyjmowanie odpadów na składowisku w Linowcu są pobierane zgodnie z
Uchwałą nr XXVIII/302/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 14.01.2001 r.

Niniejsza  uchwała  klasyfikuje opłaty za  składowanie  odpadów zgodnie  z  obowiązującymi
kodami zawartymi w ustawie z dnia 27.04.2001r o odpadach a także uwzględnia opłaty środo-
wiskowe wnoszone na rzecz Urzędu Marszałkowskiego.

W przyjętych stawkach za składowanie odpadów wprowadzono zmianę w opłacie za odpad 
o kodzie 20 03 01 dotyczący nie segregowanych / zmieszanych/ odpadów komunalnych.



 Załącznik do Uchwały nr XVIII/189/2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z
dnia 28 kwietnia 2004 roku

Stawki za składowanie odpadów na składowisku w Linowcu

Lp KOD Rodzaj odpadu

zł/Mg
opłata środo-
wiskowa (od-
prowadzona
do Urzędu

Marszałkow-
skiego)

opłata za
składowanie
na składowi-

sku

łączna opłata
za składowa-
nie odpadów
na składowi-
sku netto(4 +

5)

łączna opłata
za składowa-
nie odpadów
na składowi-
sku (6  + 7%

podatku
VAT)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1. 010408 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wy-
mienione w 010407 9,51 16,64 26,15 27,98

2. 010409 Odpadowe piaski i iły 9,51 16,64 26,15 27,98

3. 020101 Osady  z mycia i czyszczenia 14,75 36,6 51,35 54,94

4. 020103 Odpadowa masa roślinna 14,75 36,6 51,35 54,94

5. 020107 Odpady z gospodarki leśnej 9,51 16,64 26,15 27,98

6. 020199 Inne niewymienione odpady 9,51 16,64 26,15 27,98

7. 020203  Surowce i produkty nie nadające się do spożycia i
przetwórstwa 47,35 128,13 175,48 187,76

8. 020204  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 47,35 73,22 120,57 129,01

9. 020299  Inne nie wymienione odpady 14,75 36,6 51,35 54,94

10. 020301  Szlamy z mycia, oczyszczania, obierania, odwirowy-
wania i oddzielania surowców 9,51 36,6 46,11 49,34

11. 020302  Odpady konserwantów 14,75 128,13 142,88 152,88

12. 020303  Odpady poekstrakcyjne 14,75 73,22 87,97 94,13

13. 020304  Surowce i produkty nie nadające się do spożycia i
przetwórstwa 14,75 128,13 142,88 152,88

14. 020305  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 14,75 73,22 87,97 94,13

15. 020399  Inne niewymienione odpady 9,51 36,6 46,11 49,34

16. 020401  Osady z oczyszczania i mycia buraków 9,51 16,64 26,15 27,98

17. 020403  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 9,51 73,22 82,73 88,52

18. 020499  Inne niewymienione odpady 9,51 36,6 46,11 49,34

19. 020501  Surowce i produkty nie nadające się do spożycia i
przetwórstwa 14,75 128,13 142,88 152,88

20. 020502  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 14,75 73,22 87,97 94,13

21. 020599  Inne niewymienione odpady 14,75 36,6 51,35 54,94

22. 020601  Surowce i produkty nie nadające się do spożycia i
przetwórstwa 14,75 128,13 142,88 152,88



23. 020603  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 14,75 73,22 87,97 94,13

24. 020699  Inne niewymienione odpady 14,75 36,6 51,35 54,94

25. 020701  Odpady z mycia, oczyszczania i mechanicznego roz-
drabniania surowców 9,51 73,22 82,73 88,52

26. 020702  Odpady z destylacji spirytualiów 47,35 109,82 157,17 168,17

27. 020704  Surowce i produkty nie nadające się do spożycia i
przetwórstwa 14,75 128,13 142,88 152,88

28. 020705  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 47,35 73,22 120,57 129,01

29. 020799  Inne nie wymienione odpady 9,51 109,82 119,33 127,68

30. 030101  Odpady kory i korka 9,51 36,6 46,11 49,34

31. 030105  Trociny, wiory, ścinki, drewno, plyta wiórowa i for-
nir inne niż wymienione w 030104 9,51 73,22 82,73 88,52

32. 030181  Odpady z chemicznej przerobki drewna inne niż wy-
mienione w 030180 9,51 128,13 137,64 147,27

33. 030182  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 47,35 73,22 120,57 129,01

34. 030199  Inne nie wymienione odpady 9,51 128,13 137,64 147,27

35. 030299  inne nie wymienione odpady 47,35 109,82 157,17 168,17

36. 040108  Odpady ze skóry wygarbowanej zawierające chrom 47,35 109,82 157,17 168,17

37. 040109  odpady z polerowania i wykańczania 9,51 109,82 119,33 127,68

38. 040199  Inne nie wymienione odpady 9,51 109,82 119,33 127,68

39. 040209  Odpady materiałów złożonych (np. tkaniny im-
pregnowane) 14,75 109,82 124,57 133,29

40. 040299  Inne nie wymienione odpady  9,51 109,82 119,33 127,68

41. 070212 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż
wymienione w 070211 47,35 73,22 120,57 129,01

42. 070299 Inne nie wymienione odpady 14,75 109,82 124,57 133,29

43. 070512 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż
wymienione w 070511 47,35 36,6 83,95 89,83

44. 070599  Inne nie wymienione odpady 47,35 128,13 175,48 187,76

45. 080199  Inne niewymienione odpady 14,75 109,82 124,57 133,29

46. 080399  Inne nie wymienione odpady 14,75 128,13 142,88 152,88

47. 100101
 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z
wyłączeniem pyłów z kotłow wymienionych w
100104) 

14,75 109,82 124,57 133,29

48. 100102  Popioły lotne z węgla 14,75 109,82 124,57 133,29

49. 100103  Popioły lotne z torfu i drewna niepoddanegoobrób-
ce chemicznej 13,58 128,13 141,71 151,63

50. 100115  Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze
wspóspalania inne niż wymienione w 100114 14,75 109,82 124,57 133,29

51. 100117  Popioły lotne ze współspalania inne niż wymienione
w 100116 14,75 128,13 142,88 152,88



52. 100121  Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż
wymienione w 100120 14,75 73,22 87,97 94,13

53. 100182

 Mieszaniny popiołów lotnych i odpadów stałych z
wapniowych metod odsiarczania gazów odlotowych
(metody suche i półsuche odiarczania spalin oraz
spalanie w złożu fluidalnym) 

13,58 109,82 123,4 132,04

54. 100903  Żużle odlewnicze 14,75 109,82 124,57 133,29

55. 101120  Odpady stałe z zakłądowych oczyszczalni ścieków
inne niż wymienione w 101119 14,75 73,22 87,97 94,13

56. 101199  Inne nie wymienione odpady 14,75 128,13 142,88 152,88

57. 101208  Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ce-
ramika budowlana (po przeróbce termicznej) 9,51 16,64 26,15 27,98

58. 101213 Szlamy z zakładowych oczyszczalni ścieków 14,75 73,22 87,97 94,13

59. 101299 Inne niewymienione odpady 9,51 36,6 46,11 49,34

60. 110110 Szlamy i osady pofiltracyjneinne niż wymienione w
110109 14,75 109,82 124,57 133,29

61. 110199 Inne niewymienione odpady 14,75 128,13 142,88 152,88

62. 120105 Odpady z toczenia i wygładzania tworzyw sztucz-
nych 14,75 109,82 124,57 133,29

63. 120199  Inne nie wymienione odpady 9,51 109,82 119,33 127,68

64. 150101  Opakowania z papieru i tektury 24,38 73,22 97,6 104,43

65. 150102  Opakowania z tworzyw sztucznych 24,38 109,82 134,2 143,59

66. 150103  Opakowania z drewna 24,38 73,22 97,6 104,43

67. 150104  Opakowania z metali 14,75 73,22 87,97 94,13

68. 150105  Opakowania wielomateriałowe 24,38 109,82 134,2 143,59

69. 150106  Zmieszane odpady opakowaniowe 24,38 109,82 134,2 143,59

70. 150107  Opakowania ze szkła 19,56 73,22 92,78 99,27

71. 150109  Opakowania z tekstyliów 14,75 109,82 124,57 133,29

72. 150203
 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wyciera-
nia (np.. Szmaty, ścierki) i ubraniaochronne inne niż
wymienione w 150202 

47,35 128,13 175,48 187,76

73. 160103  Części opon 47,35 128,13 175,48 187,76

74. 160120  Szkło 19,56 73,22 92,78 99,27

75. 160199  Inne nie wymienione odpady 14,75 128,13 142,88 152,88

76. 160304  Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w
160303, 160380 14,75 73,22 87,97 94,13

78. 160306  Organiczne odpady inne niż wymienione w 160305,
160380 14,75 128,13 142,88 152,88

79. 160380  Produkty spożywcze przeterminowane lub nie-
przydatne do spożycia 14,75 128,13 142,88 152,88



80. 161106
 Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z proce-
sów niemetalurgicznych inne niż wymienione w
161105 

14,75 109,82 124,57 133,29

81. 168102  Odpady inne niż wymienione w 168101 14,75 128,13 142,88 152,88

82. 168202  Odpady inne niż wymienione w 168201  -  -  -  -

83. 170101  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i
remontów 9,51 16,64 26,15 27,98

84. 170102  Gruz ceglany 9,51 16,64 26,15 27,98

85. 170103  Odpady innych materiałów ceramicznych i elem.
wyposażenia 14,75 36,6 51,35 54,94

86. 170107
 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego,  od-
padowych materiałów ceramicznych i elementów
wyposażenia inne niż wymienione w 170106 

13,58 73,22 86,8 92,88

87. 170180  Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 14,75 73,22 87,97 94,13

88. 170181  Odpady z remontów i przebudowy dróg 14,75 16,64 31,39 33,59

89. 170182  Inne nie wymienione odpady 14,75 73,22 87,97 94,13

90. 170201  Drewno 24,38 73,22 97,6 104,43

91. 170202  Szkło 19,56 73,22 92,78 99,27

92. 170203  Tworzywa sztuczne 24,38 109,82 134,2 143,59

93. 170302  Asfalt inny niż wymieniony w 170301 14,75 109,82 124,57 133,29

94. 170380  Odpadowa papa 14,75 109,82 124,57 133,29

95. 170411  Kable inne niż wymienione w 170410 47,35 109,82 157,17 168,17

96. 170504  Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wy-
mienione w 170503 9,51 16,64 26,15 27,98

97. 170506  Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w
170505 8,77 16,64 25,41 27,19

98. 170604  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 170601
i 170603 14,75 109,82 124,57 133,29

99. 170802  Materiały zawierające gips inne niż wymienione w
170801 14,75 73,22 87,97 94,13

100. 170904  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demonta-
żu inne niż wymienione w 170901, 170902 i 170903 14,75 109,82 124,57 133,29

101. 190112  Żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w
190111 13,58 128,13 141,71 151,63

102. 190199 Inne niewymienione odpady 8,77 73,22 81,99 87,73

103. 190801  Skratki 43,51 73,22 116,73 124,9

104. 190802  Zawartość piaskowników 43,51 109,82 153,33 164,06

105. 190805 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 13,58 73,22 86,8 92,88

106. 190812  Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków prze-
mysłowych inne niż wymienione w 190811 13,58 73,22 86,8 92,88

107. 190899  Inne nie wymienione odpady 13,58 73,22 86,8 92,88



108. 190901  Odpady stałe ze wstępnej filtracji i skratki 8,77 73,22 81,99 87,73

109. 190902  Osady z klarowania wody 8,77 73,22 81,99 87,73

 190904  Zużyty węgiel aktywny 13,58 116,48 130,06 139,16

110. 190905  Nasycone lub zużyte żywice jonowymienne 13,58 116,48 130,06 139,16

111. 190999  Inne nie wymienione odpady 8,77 73,22 81,99 87,73

112. 191201  Papier i tektura 16,14 73,22 89,36 95,62

113. 191204  Tworzywa sztucznei guma 14,75 109,82 124,57 133,29

114. 191205  Szkło 14,75 73,22 87,97 94,13

115. 191207  Drewno inne niż wymienione w 191206 16,14 73,22 89,36 95,62

116. 191208  Tekstylia 14,75 109,82 124,57 133,29

117. 191209  Minerały (np. piasek, kamienie) 9,51 16,64 26,15 27,98

118. 200101  Papier i tektura 24,38 73,22 97,6 104,43

119. 200102  Szkło 19,56 73,22 92,78 99,27

120. 200108  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 24,38 66,56 90,94 97,31

121. 200110  Odzież 14,75 99,84 114,59 122,61

122. 200111  Tekstylia 14,75 109,82 124,57 133,29

123. 200138  Drewno inne niż wymienione w 200137 24,38 73,22 97,6 104,43

124. 200139  Tworzywa sztuczne 14,75 109,82 124,57 133,29

125. 200199  Inne niewymienione fraklcje zbierane w sposób
selektywny 14,75 109,82 124,57 133,29

126. 200201  Odpady ulegające biodegradacji 24,38 73,22 97,6 104,43

127. 200202  Gleba i ziemia, w tym kamienie 9,51 16,64 26,15 27,98

128. 200203  Inne odpady nie ulegające biodegradacji 9,51 73,22 82,73 88,52

129. 200301  Nie segregowane (zmieszane) odpady komunalne 14,75 31,79 46,54 49,8

130. 200302  Odpady z targowisk 14,75 73,22 87,97 94,13

131. 200303  Odpady z czyszczenia ulic i placów 14,75 36,6 51,35 54,94

132. 200306  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 14,75 109,82 124,57 133,29

133. 200307  Odpady wielkogabarytowe  14,75 128,13 142,88 152,88

134. 200399  Odpady komunalne nie wymienione w innych pod-
grupach 14,75 109,82 124,57 133,29


